det är din lön… 

MB: Hur mycket är den, 32 miljoner va? 

AD: 1…1,7 cirka. 1 0658 000 (en miljon, sexhundrafemtio åttatusen), det är din lön på dom 

här fyra åren… 

MB: Okej…ja… 

AD: Och in på kontot eller in på dina konton har det kommit 6 120 000 (sex miljoner, 

hundratjugo tusen). Så vad är det utöver din lön som kommer in på din, på dina konton? 

MB: har kommit in? 

AD: Ja. 

MB: Sex miljoner? 

AC: Mmh. 

AD: Ja. 

MB: Hur…hur… 

AD: Det är det jag (skrattar)…det är det jag frågar dig Muhamet. 

MB:

[...]

Eh…det kan du ju också få här, var…av dom här sex miljonerna så kan man väl säga då 

att…AC, så får du rätta mig om jag har fel men…av dom här sex miljonerna så är 1,…1 658 

000 (en miljon, sexhundrafemtio åttatusen) kronor är lön. Av dom här sex miljonerna så är 

847 000 (åttahundra fyrtiosjutusen) swish…på fyra år… 

MB: Hur mycket?? 

AD: 847 000 (åttahundra fyrtiosjutusen) i swish. 

MB: 847 är swish? 

AC: Mmh.  

AD: Ja…det, kan du berätta om vad… 

MB: Ingen…hur funka…för att banken kommer att stoppa direkt om man swishar så 

mycket… 

AD: Aa, det har dom ju uppenbarligen inte gjort…vad, vad är…kan du förklara…?

[...]

Ja och det måste va allt mellan mina barn, dom har skickat och sån ja, för att du lånar till 

dom, dom ger tillbaka också se… 

AC: (ohörbart) 

MB: Det är omöjligt, det är swish…att jag har 800…det e…de e mycket pengar, 

800…swish… 

AD: Men… 

AC: 300, 360 000 (trehundra sextiotusen) av dom är från familjen, så dom kan vi bortse 

ifrån…men resten? 

MB: 360? Okej… 

AC: Men resten? 

MB: Och resten då? Finns det nåt namn, vem har skickat dom va? Då jag kan förklara 

kanske…om det, om ni har nåt namn. 

AD: Här har vi lite swish…